1

关于召开 “2019 年安徽省马克思主义学会会员大会暨学习

贯彻全国教育大会会议精神”理论研讨会的通知

各位会员：

2018 年 9 月 10 日至 11 日，习近平总书记在全国教育大会发表《坚持中

国特色社会主义教育发展道路 培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接

班人》的重要讲话，为进一步深入学习宣传贯彻习近平总书记全国教育大会讲话

精神，加强相关理论研究，同时按照安徽省民政厅关于社会组织标准化管理要求

召开学会章程修订及换届大会，经学会会长、秘书长会议研究，决定召开 2019

年安徽省马克思主义学会会员大会暨学习贯彻全国教育大会会议精神 理论研讨

会。现将有关事项正式通知如下：

一、会议主题

学习贯彻全国教育大会会议精神

二、参会人员

1、全体会员

2、特邀代表

三、会议主办、时间、地点及费用

1．主办：本次年会由安徽省马克思主义学会主办，安徽农业大学马克思主

义学院、安徽农业大学人文社会科学学院承办。

2．时间：2019 年 1 月 19 日，会期一天，2019 年 1 月 18 日（星期

五） 下午报到。

2

3.地点：全季酒店（合肥安农大地铁站店），长江西路 88 号环球金融广场

C 座

4.费用：与会代表缴纳会务资料费 300 元（学会顾问、已退休的常务理事

和特邀人员免交）；会议住宿统一安排，往返交通费、食宿费自理。

四、论文选题及相关要求：

欢迎全省各科研机构、高等院校、党校、干部学院等从事教学和科研的人

员，以及实际部门工作同志踊跃投稿。来稿请围绕主题自选题目，务须坚持正确

的政治方向；论文须为未公开发表的科研成果，文稿请采用 word 电子版，字数

以不超过 8000 字为宜，并附 3—5 个关键词和 300 字以内内容摘要，统一采用

尾注。文末请附作者简介、职称职务、联系电话、电子邮箱等个人信息。征文截

稿日期：2019 年 1 月 1 日；征文邮箱：xuehui200612@163.com 。

五、会议联系方式

联 系 人：胡军林 13635514321 柳泽民 13866189100

电子邮箱：xuehui200612@163.com

六、会务工作

由学会秘书处、安徽农业大学马克思主义学院、安徽农业大学人文社会科

学学院共同承担

主办单位：安徽省马克思主义学会 安徽农业大学

承办单位：安徽农业大学马克思主义学院

安徽农业大学人文社会科学学院

2018 年 12 月 25 日

mailto:xuehui200612@163.com

3

附件：1.参会回执

参会回执

单位名称 姓名 性别 职务职称 手机 电子邮箱 住宿情况

（单/双间）

说明：参会回执请于 1 月 10 日前将电子版发送至邮箱：mkszyxy@ahau.

edu.cn；liuzemin66@126.com 联系人：柳泽民，13866189100。

附件 2：会议论文格式

一、word 文档，幅面 A4，论文包括题目、摘要、参考文献。

二、论文题目：居中，黑体小二号。

三、作者姓名及工作单位：居中,宋体小四号。

四、摘要和关键词：宋体小五号，摘要和关键词加黑。

五、正文：五号字宋体，行间距固定值 24。

六、论文后附参考文献，参考文献格式如下：序号、作者、篇名（书名）、

刊名（出版社）、出版时间、页码等。

mailto:495168399@qq.com